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Znak sprawy 27/1130/2012
Dotyczy posgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadgo w trybie przetargu
nieograniczonego na:
Przeprowadzenie cyklu szkolé z zakresu uytkowania oprogramowania ANSYS dla pracownikow
naukowych oraz doktorantéw na potrzeby projektu nr POKL.04.01.01-00-061/10 pn.: ,Program rozwoju
dydaktycznego Wydziatlu Mechanicznego Energetyki i btnictwa Politechniki Warszawskiej”

Zapytanie:

uprzejmie prosimy o dodatkowe informacje i odpowzied ponisze pytania dotygze Specyfikacji w/w/
przetargu: dotyczy : opis przedmiotu zaméwieniadktabela pkt1 ,2,3i4

Praiba o informacje jak natg rozumie informacf na temat grup: 4 grupy po 10 0s6b lub 5 grup ps@?
Informacja jest istotna do kalkulacji ceny ofert$IWZ nie pozwala na ofertvariantowy. Dlatego doktadna
informacja ile grup &dzie szkolonych jest nieztina.

Odpowiedz: Zamawiajcy preferuje 4 grupy po 10 osob.
Ponadto pytania:

1. czy ofert nalery przygotowa osobno do kadego zadania ? To jest dozkle@go z émiu punktéw
wymienionych w tabeli w pkt 3 opisu zaméwienia?

Odpowiedz: Do kazdego z zada naley oddzielnie wypetri zakcznik nr 7SZCZEGOLOWY
PROGRAM ZAJEC, oraz w zajczniku nt 1 FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY
w punkcie 1. Proszpoda cery kazdego z zada

dotyczy: Zahcznik NR 1 formularz ofertowy

2. wpktl jest wspomniane o kosztorysietofgym. Jaki jest formularz kosztorysu ofertowego?
Co kosztorys ofertowy powinien zawiéfa

Odpowiedz: Zamawiajicy nie narzuca formularza kosztorysu ofertowefpymularz powinien
zawierd zestawienie wszystkich kosztow danego zaméwieraz ceg catkowity.

3. w pkt 3 .Czego ma dotyézgwarancja?
Odpowiedz: Zamawiajicy nie wymaga gwaranciji.

4. w pkt 9 .Co ma Bywpisane w formularzu na temat wniesienia zabezpigia naleytego
umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z ogloszeniem , oraz pkt. 18 SIWZ , Zana@ey nie wymaga wniesienia
zabezpieczenia nalgtego umowy.

5. par 8 Czy bytoby mtiwe wprowadzenie zapisu o czynnikach niezaleh od obu stron?
Odpowiedz: Zamawiajicy nie przewiduje zmian zapisu.



Pytania do projektu umowy:

a) art. 1,ust4:

dotyczy zdania;

“Zamawiapcy udos¢pni sat wyktadowy wyposaong w komputery dla wszystkich uczestnikéw szkolenia.”
Pytanie: czy Zamawiajcy dysponuje spetem komputerowym o odpowiedniej $lg stanowisk ( 10 lub 8
stanowisk — ilé¢ zaleznie od odpowiedzi na pytanie nr 1 paxgy) i konfiguracji minimalnej

Procesor Intel lub AMD > szybké 2.0 GHz

Pamg¢ operacyjna 4 GB RAM

system Windows 32/64 (xp, Windows 7)

karta graficzna kompatybilna z opengl (Nvidia) nimalna rozdzielczg 1280*1024

Monitor min. 19”, 1280*1024

Dysk, wolna przestrze> 500 MB

mysz 3 przyciskowa

Odpowiedz: Tak.

b) art.8

Co kxdzie rozumiane jako nienalgte wykonanie umowy?est obcizone wysok karg umownry.

Odpowiedz: Niewywigzanie s¢ z pelnego zakresu umowy na przyklad: faktyczayres szkolenia niezgodny
z warunkami zamoéwienia , poziom szkolenia nie odpdajcy poziomowi grupy docelowej , nieterminop
zwioki w wykonaniu umowy,

Zalgcznik Nr 8:

szczego6towy opis przedmiotu zamowienia

Pytanie: Projekt materiatdw szkoleniowych: co ma zawéer&lV jakiej formie mamy przedstat@
Odpowiedz: Materiaty oraz slajdy z ktérychetizie Wykonawca korzystat podczas szkolenia. Forma
przedstawienia dowolna, nadmiku komputerowym oaz wydrukowany wzér w jednynzemplarzu i
dolgczony do oferty.
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